
Číslo objednatele: O71/Ol-St/17-Za 

2017/Mal/000281/SML

Číslo zhotovitele: VY/VY/2017/048

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ke smlouvě o dílo ze dne 25.08. 2017 v znění dodatku č.l ze dne 29.11.2017 a dodatku č. 2 

ze dne 07.09.2018

I.
Smluvní strany

Objednatel: 1. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

rkova 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen SSMSK)

Objednatel: 2. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupeno:
IČO: 00296651
DIČ: CZ00296651 (plátce DPH)
(dále jen MFO)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

CO LAS CZ, a. s.
Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

26177005
CZ26177005
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Komerční banka a. s. 
číslo účtu:

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu - „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu“



Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

II.

1. Při provádění stavby „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu" definované ve Smlouvě 
o dílo č. objednatele O71/Ol-St/17-Za a 2017/Mal/000281/SML ze dne 25. 08. 2017 ve 
znění dodatku č.l ze dne 29.11.2017 a dodatku č. 2 ze dne 07.09.2018 vyvstala potřeba 
realizace prací, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě, které jsou nezbytné pro 
dokončení stavby a není možno je ekonomicky ani technicky oddělit od původních prací.

2. Z důvodů uvedených vodst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a to na práce specifikované v TDK č. 3 ze dne 13. 09. 2018.

III.
Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 smlouvy zní následovně:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo 
(v Kč)

Základ daně / DPH 
základní sazba 21%

Původní cena vč. dodatku č. 1 
bez DPH

10.682.769,36

Vícepráce dle dodatku č. 3 310.183,24

Nová cena bez DPH 10.992.952,60

DPH 2.308.520,05

Cena vč. DPH 13.301.472,65

Dodatek č. 3 - Smlouva o dílo na stavbu - „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu1 2



- z toho část SSMSK

Cena za dílo 
(v Kč)

Základ daně / DPH 
základní sazba 21%

Původní cena vč. dodatku č. 1 
bez DPH

5.918.357,74

Vícepráce dle dodatku č. 3 15.546,05

Nová cena bez DPH 5.933.903,79

DPH 1.246.119,80

Cena vč. DPH 7.180.023,59

- část MFO

Cena za dílo 
(v Kč)

Základ daně / DPH 
základní sazba 21%

Původní cena vč. dodatku č. 1 
bez DPH

4.764.411,63

Vícepráce dle dodatku č. 3 294.637,19

Nová cena bez DPH 5.059.048,82

DPH 1.062.400,25

Cena vč. DPH 6.121.449,07

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem 
této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

IV.

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem tří smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde poslední smluvní straně.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. ;

3. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

Dodatek č. 3 - Smlouva o dílo na stavbu - „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu“ 3



o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: O71/Ol-St/17-Za a 
2017/Mal/000281/SML ze dne 25.08.2017 bylo schváleno radou města Frýdlant nad 
Ostravicí dne 19.09.2018 usnesením č. 100/5.3

1 a 09. 2018

1 9. 09. 2018V Ostravě dne : V Ostravě dne

■ .'O

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne : j g gg 2018

mlouva o dílo na stavbu - „Úprava ul. Hlavní u železničního přejezdu“ 4


